відкриті торги з особливостями (Ця закупівля створена після 

19.10.2022 тому відбувається відповідно до Постанови КМУ №1178 (зі змінами)) 

ідентифікатор процедури закупівлі:  UA-2023-09-28-006730-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 69200,00 

(шістдесят дев’ять тисяч двісті) гривень 00 коп з ПДВ.  Очікувана вартість предмета 

закупівлі розрахована виходячи із службової записки начальника служби електрозабезпечення, 

де враховано аналіз ринку на послуги згідно вимог тендерної документації та трьох 

комерційних пропозицій потенційних надавачів послуг.